SHINMONZEN

Jean-Georges at The Shinmonzen 1 周年を記念したスペシャルオファー







2024年3月

2024年3月15日にグランドオープン1周年を迎えた Jean-Georges at The Shinmonzen、アニバーサリーを記念したスペシャルオファーを期間限定でご用意しています。

モダンフレンチの巨匠シェフ・ジャン-ジョルジュ・ヴォンゲリステンのレストラン Jean-Georges at The Shinmonzen は、2023 年 3 月 15 日、古都京都の美しさが残る、新門前通り祇園白川の傍らにひっそりと佇む、ラグジュアリーブティックホテル、The Shinmonzen にオープンしました。

当レストランでは、コースメニューに加え、アラカルトメニューも新たに提供開始しました。ランチ、ディナーともに、コースまたはアラカルトからお選びいただけます。

1周年を迎えるにあたり、1年間の感謝を込めて、ランチ及びディナーのコースメニューをご予約いただいたゲストに、下記のスパークリングをアペリティフとして4月30日 (火曜日)まで提供いたします。

ランチコース

La Bulle/ラ・ビュール(シャトー・ラ・コストのロゼスパークリング)

ディナーコース

Billecart Salmon Jean-Georges Brut Reserve NV/ ビルカール・サルモン・ジャン-ジョルジュ ブリュットレゼルヴ N.V. (ジャン-ジョルジュ レストランのハウスシャンパン)

THE

SHINMONZEN

Jean-Goerges at The Shinmonzen の総料理長、ハナ・ユーンは、ニューヨークの四つ星、ジャン-ジョルジュ・レストランで頭角をあらわし、2021 年には副料理長のポジションを獲得しました。そして 2023 年 5 月より、彼女の豊富な経験、革新的なアプローチ、そして卓越した料理への情熱は、京都の Jean-Georges at The Shinmonzen において発揮されています。シェフ・ハナは 1 周年を迎え、次のようにコメントしています。「1 周年を迎えるにあたり、まずは全ての料理に対し妥協することなく最高の品質とすべく努力し続けてくれたチームに感謝の意を表します。また、京都でこのジャン-ジョルジュのビジョンをお披露目する機会を実現した関係者全ての方々に心より感謝いたします。歴史と革新が混在するこの京都で、更なる料理の探求の旅を続けていけることを楽しみにしております。」

Jean-Georges at The Shinmonzen

朝食:7:00~10:30 (ビシターのみ LO 9:30)

ランチ: 11:30~14:00 (LO 13:00) ディナー: 17:30~23:00 (LO 20:30)

定休日:日曜、月曜

About La Bulle

樹齢 40 年の葡萄の樹からつくられた発砲ロゼで、レッドベリーの複雑な香りに、少量の白い果実と花の香りがぬけていきます。食前酒にお勧めです。

About Billecart Salmon Jean-Georges Brut Reserve NV

繊細でありながら爽やかさと豊かな果実味を備えます。軽快でふくよかな味わいが魅力。 ビルカール・サルモンの名前入りのハウスシャンパンは希少で、特別な日にもお勧め。

ABOUT The Shinmonzen

京都の中心地、祇園オープンした The Shinmonzen は、安藤忠雄氏による現代的な日本のデザインと、コスモポリタンなインテリア、そしてワールドクラスのコンテンポラリー・アートのコレクションからなるスモールラグジュアリーホテルです。伝統的な日本の旅館にインスピレーションを受けた当ホテルの9つのバルコニー付きスイートルームからは、祇園白川を臨み、隠れ家のような空間だからこその、パーソナルなサービスをご体験いただけます。

当ホテルの詳細は https://theshinmonzen.com/jp/ よりご覧いただけます。

[ご予約・お問い合わせ]

Jean-Georges at The Shinmonzen

所在地:〒605-0088 京都市東山区新門前通西之町 235 TEL: 075 600 2055 E-Mail: jg@theshinmonzen.com

> このプレス・リリースに関するお問い合わせ、資料送付のご希望は、 The Shinmonzen 日本地区 PR 代理店、ケントス・ネットワークまでご連絡ください。 Tel: 03-3403-5328 Fax: 03-3403-5329 E-mail: info@kentosnetwork.co.jp

Web: www.kentosnetwork.co.jp | https://www.instagram.com/kentos_network/

